
Witnica, 23.11.2023. 

 

Gmina Witnica 

ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6 

66-460  Witnica 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
 
dotyczy:  Odbiór, transport i przekazanie do zagospodarowanych odpadów komunalnych z 

nieruchomości zamieszkałych i z obiektów użyteczności publicznej z terenu Gminy 
Witnica od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2026 r. 

 

Zamawiający stosownie do art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawcy: 

Pytania: 

 



 

Odpowiedzi 

Ad. 1. 

Zgodnie z obowiązującym stanem prawnym Zamawiający zmienia formę rozliczenia, przy czym 

założenia do wyliczenia ceny oraz opis przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian. 

W związku z powyższym Zmawiający modyfikuje formularz ofertowy.  

Niniejsza zmiana nie prowadzi do zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia oraz ogłoszenia. 

 

Ad. 2. 

Wobec zmiany określonej powyżej, Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy w następującym 

zakresie: 

Umowa § 6 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

Wynagrodzenie miesięczne Wykonawcy z tytułu  realizacji  usług  objętych  niniejszą umową zostanie 

ustalone na podstawie cen jednostkowych wskazanych w ofercie Wykonawcy oraz ilości faktycznie 

odebranych i zagospodarowanych odpadów. 



 
 
Umowa § 6 ust. 3. otrzymuje brzmienie  

Całkowite wynagrodzenie Wykonawcy zostało ustalone w oparciu o cenę określoną w ofercie 

Wykonawcy stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej umowy i wynosi ……zł brutto 

(słowie…………………………………………..) 

 
 
Umowa § 8 ust. 1 pkt. a otrzymuje brzmienie: 
 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  

− za zwłokę w ustawieniu w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym zestawów do segregacji odpadów 
komunalnych oraz wyposażenia właścicieli nieruchomości w niezbędne worki , w wysokości 0,01 % 
całkowitego wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki, za każde miejsce,  

− za zwłokę w stosunku do zatwierdzonego harmonogramu, w terminowym odebraniu odpadów, w 
wysokości 0,01 % całkowitego wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki,  

− za zanieczyszczenie i pozostawienie nieuporządkowanego miejsca gromadzenia odpadów oraz 
zanieczyszczenie trasy przejazdu, gdy jest to wynikiem działania Wykonawcy, w wysokości 2000,00 
złotych (dwa tysiące złotych) za każdy stwierdzony przypadek,  

− za zwłokę w przekazaniu harmonogramu, o którym mowa w § 4 ust. 11, w wysokości 0,01 % 
całkowitego wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki,  

− za przekazanie nierzetelnego sprawozdania lub raportu określonego w § 4 ust. 22, w wysokości 
5000,00 złotych (pięć tysięcy złotych) za każde nierzetelne sprawozdanie lub raport,  

− za nieterminowe przekazanie sprawozdania, o którym mowa w § 4 ust. 22, w wysokości 0,01 % 
całkowitego wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki,  

− za zwłokę w uruchomieniu punktu selektywnej zbiórki odpadów, w wysokości 1,0% całkowitego 
wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki,  

− za zły stan sanitarny i techniczny pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów 
powstały z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 100,00 złotych (sto złotych) za każdy 
stwierdzony przypadek,  

− użytkowanie pojazdów typu „śmieciarka” o normie emisji spalin niższej niż EURO5, w liczbie niższej 
niż zadeklarowano w ofercie Wykonawcy – 5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych) za każdy przypadek,  

− niezgodny z deklarowanym w ofercie Wykonawcy czas reakcji Wykonawcy na przekazane zgłoszenie 
dotyczące braku odbioru odpadów, braku pojemnika na odpady komunalne lub jego uszkodzenia i 
konieczności wymiany lub naprawy, licząc od dnia zgłoszenia, w wysokości 100,00 złotych (sto złotych) 
za każdy dzień zwłoki,  

− niezgodna z deklarowaną w ofercie Wykonawcy częstotliwość odbioru odpadów „problemowych” – 
10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) za każdy przypadek,  

− z tytułu niespełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie 
umowy o pracę lub nieprzedłożenia wymaganych dowodów – 1 000,00 zł (tysiąc złotych) za każdy 
przypadek  

− z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu 
zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp – 1 000,00 zł (tysiąc 
złotych) za każdy przypadek.  
 


